

**Services to provide Safe Routes to School Program Support and Operations Requisition  
#887  
QA2  
3/26/2012**

**Question:**

Regarding the statement on Page 5 under General Information: "The Consultant shall be an employee of the primary consulting firm responding to the RFP and not a subconsultant." Does this mean that only one firm can submit without subconsultants, or can there be a team submittal?

**Answer:**

**That statement specifies that the respondent to the RFP shall be an employee of the prime consultant, not an employee of a subconsultant. A prime consultant can respond with a proposal that includes subconsultants.**

**Question:**

Is MDOT looking for only non-profit agencies to submit on the RFP or can for-profit consulting firms submit?

**Answer:**

**Both for-profit and not-for-profit agencies are eligible to submit proposals.**